
Zápis z ustavující schůze spolku Czech Women with Wings, z. s. 

I. 

Dne 16.8.2022 se uskutečnila ustanovující schůze spolku "Czech Women with Wings, z. s." (dále 
jen "spolek") za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolaná dne 1.8.2022 
svo-lavat:el-kou -Bc. Ma-rtinou Bednářovou. 

II. 

Na programu jednání ustanovující schůze byly tyto body: 

a) volba předsedajícího, 

b) soupis listiny přítomných, 

c) schválení stanov, 

d) volba orgánů spolku, 

e) diskuse 

III. 

a) V úvodu ustanovující schůze seznámila svolavatelka přítomné s důvody vzniku a základními 
cíli činnosti spolku a s jednáními, která v zájmu spolku již učinila. Dále svolavatelka navrhla 
ustanovující schůzi pravidla pro její jednání a volbu předsedající ustanovující schůze. 

Předsedáním ustanovující schůze přítomné pověřily Bc. Martinu Bednářovou. 

b) Přítomné poté vyjádřily svůj souhlas s hlavními cíli uvedenými v článku 2. Stanov spolku a 
projevily vůli stát se členkami spolku. Jako doklad o této skutečnosti byla vyhotovena listina 
přítomných, která tvoří součást tohoto zápisu. 

c) Pří,tomné se usnesly, že sch~alují stanovy navržené svolavate)}:ou. Pro bylo IJ.. přítomných, proti 
bylo 'tt.'přítomných, zdrželi se tr.'Proti přijetí stanov hlasovali~ .'ér' 

d) Byly zvoleny členky výboru spolku: 

1. Prezidentka - Bc. Martina Bednářová 

2. Více-prezidentka - Ing. Kateřina Machula 

3. Členka - Ing. Andrea Funková // 
Ptedce ď.0 ~e /ť,, 

4. Koordinátorky - Magdaléna Hejná, Marcela Alexa 

Zápis pořídila: Bc. Martina Bednářová 

JeJ:L( 
Ověřila: Ing. Andrea Fun}{(i)vá 1 

j/ ť ,' 
1 ~T /. 

' ,. //.Í -' /.lt'I I .... (/ , l, . 
. / ~· . 

? 



Listina přítomných na ustanovující členské schůzi spolku 

fméno 

~ 

~ 

\ 

~ ' 




